
           ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – гр.ПОПОВО 
                   гр.Попово 7800, пл.”Александър Стамболийски” № 1,тел.0608/40297, 

                                                   e-mail: oik2524@cik.bg 

                                 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

 
№ 4 

 

               Днес 09.09.2015г.  в  17.30   часа се проведе заседание на ОИК-Попово, на  

което присъстваха: 

Председател: Данчо Колев Николаев 

Зам. Председател: Антония Георгиева Георгиева 

Секретар: Дамян Николов Дамянов 

Членове:  Пеньо Христов Димитров 

Пламена Колева Ангелова 

Страхил Бориславов Страхилов 

Димитринка Кънева Великова 

Дарина Цанкова Дочева 

Антоанета Тодорова Иванова 

Първолета Ценкова Дамянова 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова 

Протоколчик: Антоанета Тодорова Иванова 

 

Присъстват всички членове на комисията. Налице  е необходимия кворум, 

заседанието е законно и може да се проведе. 

Председателят на комисията предложи  заседанието   да  протече при следния   

   

                                  ДНЕВЕН  РЕД: 

1. Вземане решение за отмяна на Решение № 8 и Решение № 10 от 08.09.2015г. 

2. Вземане решение за регистрация на ПП ГЕРБ в изборите за кмет на община 

Попово, за общински съветници и кметове на кметства за 25.10.2015г. 

3. Вземане решение за регистрация на партия „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ в изборите на кмет на община Попово, за 

общински съветници и кметове на кметства на 25.10.2015г. 

4. Вземане решение за определяне  на броя на членовете на секционните 

избирателни комисии за провеждане на изборите за общински съветници,кмет 

на община и  кметове на кметства  и на националния референдум в община 

Попово на 25.10.2015г.  

5. Вземане решение за регистрация на МК „ЗАЕДНО“ в изборите за общински 

съветници, за кмет на община Попово и кметове на кметства в община Попово 

на 25.10.2015г. 

Членовете на ОИК гласуваха поименно със ЗА  приеха предложения дневен ред.   



Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

ПО ТОЧКА 1 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

С оглед изпълнение разпоредбите на Решение на ЦИК № 1550 от 27.08.2015г. и 

получени допълнителни указания във връзка с регистрация на партии, коалиции,местни 

коалиции и инициативни комитети в ОИК, както и на основание чл.87, ал.1,т.1 от 

Изборния кодекс,комисията след поименно гласуване  

Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 



Р Е Ш И: 

Отменя Решение № 8 и Решение № 10 от 08.09.2015г. на ОИК-Попово. 

ПО ТОЧКА 2 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  

Постъпило е заявление №1 в регистъра на партиите за участие в изборите за 

общински съветници  на 25.10.2015г. от Стефан Неделчев Иванов, преупълномощен 

представител на ПП ГЕРБ, за избор на общински съветници.в изборите на 25.10.2015г 

Приложени са следните документи: копие от удостоверение за регистрация на 

партията в ЦИК, пълномощно №1 от 07.08.2015г. от Венка Стоянова към Стефан 

Иванов и пълномощно №КО-Г-080/14.08.2015г., удостоверение за регистрация на 

партия ГЕРБ №1 от 28.08.2015г., решение №1553 от 28.08.2015г. на ЦИК за 

регистрация на ПП ГЕРБ.  

Налице са изискванията на закона за регистрация на партия ГЕРБ за участие в 

изборите за общински съветници -чл.147 ал.1-5 от ИК  и на основание чл. 87 ал. 1 т. 12 

от ИК и решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК 

 

     Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

Р Е Ш И: 

Регистрира ПП ГЕРБ за участие в изборите за общински съветници.в община 

Попово 

 

Да се издаде удостоверение за регистрация на ПП ГЕРБ – Приложение №96-МИ. 

ПО ТОЧКА 2 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

 Постъпило е заявление №2 в регистъра на партиите за участие в изборите за 

кмет на община Попово на 25.10.2015г. от Стефан Неделчев Иванов, преупълномощен 



представител на ПП ГЕРБ за участие на партията в избор на кмет на община, в 

изборите на 25.10.2015г 

Приложени са следните документи: копие от удостоверение за регистрация на 

партията в ЦИК, пълномощно №1 от 07.08.2015г. от Венка Стоянова към Стефан 

Иванов и пълномощно №КО-Г-080/14.08.2015г., удостоверение за регистрация на 

партия ГЕРБ №1 от 28.08.2015г., решение №1553 от 28.08.2015г. на ЦИК за 

регистрация на ПП ГЕРБ.  

Налице са изискванията на закона за регистрация на партия ГЕРБ за участие в, 

кмет на община Попово на 25.10.2015г.-чл.147 ал.1-5 от ИК  и на основание чл. 87 ал. 1 

т. 12 от ИК и решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК 

 

     Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

Р Е Ш И: 

Регистрира партия ГЕРБ за участие в изборите за кмет на община Попово. 

 

Да се издаде удостоверение за регистрация на ПП ГЕРБ за участие в изборите за 

кмет на община Попово – Приложение №96-МИ. 

 

ПО ТОЧКА 2 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Постъпило е заявление №3 в регистъра на партиите за участие в изборите за 

кметове на кметства в община Попово на 25.10.2015г. от Стефан Неделчев Иванов, 

преупълномощен представител на ПП ГЕРБ за участие на партията за избор кметове на 

кметства в изборите на 25.10.2015г.в община Попово както следва: с.Априлово, с.Баба 

Тонка, с.Водица, с. Гагово, с. Глогинка, с. Долна Кабда, с.Дриново, с. Еленово, 

с.Зараево, с. Захари Стояново, с.Звезда, с.Кардам,  с.Ковачевец,  с.Козица, с.Ломци, 

с.Медовина, с.Осиково, с.Паламарца, с.Посабина, с.Садина, с.Светлен, с.Славяново, 

с.Тръстика, с Цар Асен. 

Приложени са следните документи: копие от удостоверение за регистрация на 

партията в ЦИК, пълномощно №1 от 07.08.2015г. от Венка Стоянова към Стефан 



Иванов и пълномощно №КО-Г-080/14.08.2015г., удостоверение за регистрация на 

партия ГЕРБ №1 от 28.08.2015г., решение №1553 от 28.08.2015г. на ЦИК за 

регистрация на ПП ГЕРБ.  

Налице са изискванията на закона за регистрация на партия ГЕРБ за участие в 

изборите за кметове на кметства на 25.10.2015г.-чл.147 ал.1-5 от ИК  и на основание чл. 

87 ал. 1 т. 12 от ИК и решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК. 

 

      

 

Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

                                                       Р Е Ш И: 

Регистрира партия ГЕРБ за участие в изборите за кметове на кметства на община 

Попово-както следва- с.Априлово, с.Баба Тонка, с.Водица, с. Гагово, с. Глогинка, с. 

Долна Кабда, с.Дриново, с. Еленово, с.Зараево, с. Захари Стояново, с.Звезда, с.Кардам,  

с.Ковачевец,  с.Козица, с.Ломци, с.Медовина, с.Осиково, с.Паламарца, с.Посабина, 

с.Садина, с.Светлен, с.Славяново, с.Тръстика, с Цар Асен. 

Да се издаде удостоверение за регистрация на ПП ГЕРБ за участие в изборите за 

кметове на кметства в община Попово – Приложение №96-МИ. 

ПО ТОЧКА 3 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Постъпило е заявление №4 от Генади Иванов Ганчев, упълномощен с 

нотариално заверено пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на партията 

Георги Седефчов Първанов за регистриране на „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ в изборите за общински съветници в община Попово. 

Към заявлението са приложени следните документи: копие удостоверение за 

регистрация №2 от 03.09.2015г., пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на 

партията Георги Седефчов Първанов.  



Налице са изискванията на закона за регистрация на партия „АБВ 

(АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ в изборите за общински 

съветници община Попово - чл.147 ал.1-5 от ИК  и на основание чл. 87 ал. 1 т. 12 вр.с  

решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК. 

 

Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

                                                  Р Е Ш И: 

Регистрира партия „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ 

за участие  в изборите за общински съветници на община Попово. 

Да се издаде удостоверение за регистрация на „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ за участие в изборите за общински съветници в община 

Попово – Приложение №96-МИ. 

ПО ТОЧКА 3 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Постъпило е заявление №5 от Генади Иванов Ганчев, упълномощен с 

нотариално заверено пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на партията 

Георги Седефчов Първанов за  регистиране на партията за избор за кмет на община 

Попово. 

Приложени са следните документи: копие удостоверение за регистрация №2 от 

03.09.2015г., пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на партията Георги 

Седефчов Първанов. 

Налице са изискванията на чл.147 ал.1-5 от ИК  за регистрация на партия „АБВ 

(АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ в изборите на кмет на община 

Попово.  

                                              
Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 



Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

 
И на основание чл. 87 ал. 1 т. 12 във връзка с  решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК 

 

 

 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира партия „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ 

за участие  в изборите  за кмет на община Попово. 

Да се издаде удостоверение за регистрация на „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ за участие в изборите за кмет на община Попово – 

Приложение №96-МИ. 

ПО ТОЧКА 3 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Постъпило е заявление №6 от Генади Иванов Ганчев, упълномощен с 

нотариално заверено пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на партията 

Георги Седефчов Първанов за  регистиране на партията за избор за кметове на кметства 

в община Попово, както следва: с.Априлово, с.Баба Тонка, с.Водица, с. Гагово, с. 

Глогинка, с. Долна Кабда, с.Дриново, с. Еленово, с.Зараево, с. Захари Стояново, 

с.Звезда, с.Кардам,  с.Ковачевец,  с.Козица, с.Ломци, с.Медовина, с.Осиково, 

с.Паламарца, с.Посабина, с.Садина, с.Светлен, с.Славяново, с.Тръстика, с Цар Асен. 

Приложени са следните документи: копие удостоверение за регистрация №2 от 

03.09.2015г., пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на партията Георги 

Седефчов Първанов. 

Налице са изискванията на чл.147 ал.1-5 от ИК  за регистрация на партия „АБВ 

(АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ в изборите на кметове на 

кметства в община Попово.  

 

 

 

 



Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

 
И на основание чл. 87 ал. 1 т. 12 във връзка с  решение №1550/27.08.2015г. на 

ЦИК. 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира партия „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ 

за участие  в изборите  за кметове на кметства в община Попово. 

Да се издаде удостоверение за регистрация на „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ за участие в изборите за кметове на кметства в община 

Попово – Приложение №96-МИ, както следва: с.Априлово, с.Баба Тонка, с.Водица, с. 

Гагово, с. Глогинка, с. Долна Кабда, с.Дриново, с. Еленово, с.Зараево, с. Захари 

Стояново, с.Звезда, с.Кардам,  с.Ковачевец,  с.Козица, с.Ломци, с.Медовина, с.Осиково, 

с.Паламарца, с.Посабина, с.Садина, с.Светлен, с.Славяново, с.Тръстика, с Цар Асен.  

ПО ТОЧКА 4 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

С оглед изискването на ИК за определяне брой членове секционни ИК 

включително председател, зам. председател и секретар за секции с до 500 избиратели 

включително – до 7 члена, но не по-малко от 5 и за секции над 500 избирателя – до 9 

члена, но не по-малко от 5. Във връзка с горното и на основание чл. 87 ал. 1 т.1 от ИК 

във връзка с чл. 94 ал. 4 и ал.5 от изборния кодекс ОИК Попово. 

 Р Е Ш И: 

 

Определя броя на членовете на СИК съобразно броя на избирателите в 

избирателната секция при провеждане на избори за общински съветници, кмет на 

община, кмет на кметства и националния референдум. 



1. За секции с до 500 избиратели включително – 7 членове 

2. За секции с над 500 избиратели включително – 9 членове 

ПО ТОЧКА 5 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Постъпило е заявление №1 от Пламен Петков Павлов, Иван Неделчев Неделчев, 

Петранка Добрева Габровска, представляващи заедно и поотделно МК „ЗАЕДНО“ за  

регистиране на МК „ЗАЕДНО“  в изборите за общински съветници в община Попово. 

Към заявлението са приложени следните документи: решение за образуване на 

местна коалиция „Заедно“ от дата 09.09.2015г., образец от подписите на лицата 

представляващи местна коалиция „Заедно“, образец от печата на местна коалиция 

„Заедно“, пълномощни на лицата подписали решението за образуване на местна 

коалиция „Заедно“, копия от Удостоверения за регистрация в ЦИК на всяка от партиите 

в състава на местна коалиция „Заедно“, Удостоверение за актуална банкова сметка на 

името на ПП „Обединен блок на труда – Български лейбъристи, посочени са имената на 

лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и счетоводната отчетност на МК 

„Заедно“ 

Налице са изискванията на закона за регистрация на партия МК „ЗАЕДНО“ в 

изборите за общински съветници община Попово - чл.148 от ИК  и на основание чл. 87 

ал. 1 т. 13 вр.с  решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК 

Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

                                                    Р Е Ш И: 

Регистрира партия МК „ЗАЕДНО“ за участие  в изборите за общински 

съветници на община Попово. 

Да се издаде удостоверение за регистрация на МК „ЗАЕДНО“ за участие в 

изборите за общински съветници в община Попово – Приложение №97-МИ. 



  

Постъпило е заявление №1 от Пламен Петков Павлов, Иван Неделчев Неделчев, 

Петранка Добрева Габровска, представляващи заедно и поотделно МК „ЗАЕДНО“ за  

регистиране на МК „ЗАЕДНО“ за избор за кмет на община Попово. 

Към заявлението са приложени следните документи: решение за образуване на 

местна коалиция „Заедно“ от дата 09.09.2015г., образец от подписите на лицата 

представляващи местна коалиция „Заедно“, образец от печата на местна коалиция 

„Заедно“, пълномощни на лицата подписали решението за образуване на местна 

коалиция „Заедно“, копия от Удостоверения за регистрация в ЦИК на всяка от партиите 

в състава на местна коалиция „Заедно“, Удостоверение за актуална банкова сметка на 

името на ПП „Обединен блок на труда – Български лейбъристи, посочени са имената на 

лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и счетоводната отчетност на МК 

„Заедно“ 

Налице са изискванията на чл.148 от ИК  за регистрация на МК „ЗАЕДНО“ в 

изборите на кмет на община Попово.  

                                              
Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

 
И на основание чл. 87 ал. 1 т. 13 във връзка с  решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК. 

 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира партия МК „ЗАЕДНО“ за участие  в изборите  за кмет на община 

Попово. 

Да се издаде удостоверение за регистрация на МК „ЗАЕДНО“ за участие в 

изборите за кмет на община Попово – Приложение №97-МИ. 



Постъпило е заявление №2 от Пламен Петков Павлов, Иван Неделчев Неделчев, 

Петранка Добрева Габровска, представляващи заедно и поотделно МК „ЗАЕДНО“ за  

регистиране на МК „ЗАЕДНО“ за участие в изборите за кметове на кметства в община 

Попово, както следва: с.Априлово, с.Баба Тонка, с.Водица, с. Гагово, с. Глогинка, с. 

Долна Кабда, с.Дриново, с. Еленово, с.Зараево, с. Захари Стояново, с.Звезда, с. Кардам,  

с. Ковачевец,  с.Козица, с.Ломци, с.Медовина, с.Осиково, с.Паламарца, с.Посабина, с. 

Садина, с.Светлен, с.Славяново, с.Тръстика, с Цар Асен. 

Към заявлението са приложени следните документи: решение за образуване на 

местна коалиция „Заедно“ от дата 09.09.2015г., образец от подписите на лицата 

представляващи местна коалиция „Заедно“, образец от печата на местна коалиция 

„Заедно“, пълномощни на лицата подписали решението за образуване на местна 

коалиция „Заедно“, копия от Удостоверения за регистрация в ЦИК на всяка от партиите 

в състава на местна коалиция „Заедно“, Удостоверение за актуална банкова сметка на 

името на ПП „Обединен блок на труда – Български лейбъристи, посочени са имената на 

лицата, които ще отговарят за приходите, разходите и счетоводната отчетност на МК 

„Заедно“ 

Налице са изискванията на чл.148 от ИК  за регистрация на МК „ЗАЕДНО“ в 

изборите на кметове на кметства в община Попово.  

 
Комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

 
И на основание чл. 87 ал. 1 т. 13 във връзка с  решение №1550/27.08.2015г. на 

ЦИК. 

 

Р Е Ш И: 

Регистрира МК „ЗАЕДНО“ за участие  в изборите  за кметове на кметства в 

община Попово. 



Да се издаде удостоверение за регистрация на МК „ЗАЕДНО“ за участие в 

изборите за кметове на кметства в община Попово – Приложение №97-МИ, както 

следва: с.Априлово, с.Баба Тонка, с.Водица, с. Гагово, с. Глогинка, с. Долна Кабда, 

с.Дриново, с. Еленово, с.Зараево, с. Захари Стояново, с.Звезда, с.Кардам,  с.Ковачевец,  

с.Козица, с.Ломци, с.Медовина, с.Осиково, с.Паламарца, с.Посабина, с.Садина, 

с.Светлен, с.Славяново, с.Тръстика, с Цар Асен.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:............................. 

                                                                                                        /Д.Николаев/   

                                                                                                                                                        

СЕКРЕТАР: ............................... 

                          /Д.Дамянов/ 
 


